
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00064/2022 (SRP) 
 

Às 12:38 horas do dia 06 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VANESSA GUSMAO MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
20220880, Pregão nº 00064/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Monitoramento informação mídia eletrônica
Descrição Complementar: TABLET 10 POLEGADAS Especificação: Especificação mínima: Sistema operacional
Android 10.0 ou superior, tela de no mínimo 10 polegadas com tecnologia LCD ou LED Processador no minímo octa
Core 2.0 GHz ou similar Armazenamento interno de 64GB ou superior Deve possuir SLOT para cartão de memória
microsd Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 5MP Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 4G. Deve
possuir sistema de GPS integrado com sensores osciloscópio, acelerômetro.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: VANGUARDA INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.629,8300 e a quantidade de
100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/09/2022
17:08:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VANGUARDA
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 27.975.551/0001-27, Melhor lance: R$

1.629,8300

Homologado 06/09/2022
12:38:38

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Fim do documento


		2022-09-06T14:34:59-0300
	VANESSA GUSMAO MIRANDA:98492101253




